



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241 a la 5244)

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 19/ago./2022
12:11 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
5241						AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	\$23,982.91	\$183,446.65	\$0.00	\$207,429.56
5241-4411						Ayudas sociales a personas	\$23,982.91	\$183,446.65	\$0.00	\$207,429.56
C00160	05/04/2022	UNIDAD DE PATOLOGIA		0113		GD Folio: 49 (APOYO ECONÓMICO PARA REALIZAR ESTUDIO, PUPILO R/N NOYC	\$1,128.00	\$0.00	\$25,110.91	
C00204	05/04/2022	MARIO IVAN LOPEZ MAR		0112		GD Folio: 64 (PAGO DE LA FACTURA 995C, HONORARIOS POR PRESTACIÓN DE	\$1,786.40	\$0.00	\$26,897.31	
C00156	06/04/2022	CARLOS CUELLAR HERN		0120		GD Folio: 47 (PAGO DE LA FACTURA 1466, APOYO ECONÓMICO PARA LA COMP	\$2,000.00	\$0.00	\$28,897.31	
C00201	07/04/2022	JOSÉ DE JESÚS COLÓN		0121		GD Folio: 62 (PAGO DE LA FACTURA R 4 POR SERVICIO DE CONSULTA PAIDOSI	\$278.74	\$0.00	\$29,176.05	
C00202	08/04/2022	MARIO IVAN LOPEZ MAR		0134		GD Folio: 63 (PAGO DE LA FACTURA 51239 POR HONORARIOS DE PRESTACION	\$3,944.00	\$0.00	\$33,120.05	
C00218	08/04/2022	UNIDAD DE PATOLOGIA		0135		GD Folio: 67 (APOYO ECONÓMICO, PAGO DE LA FACTURA 344966 POR ESTUDIC	\$2,790.00	\$0.00	\$35,910.05	
C00157	12/04/2022	JOSÉ DE JESÚS COLÓN		0147		GD Folio: 48 (PAGO DE LA FACTURA R 5, APOYO ECONÓMICO PARA COLSULTA	\$250.00	\$0.00	\$36,160.05	
C00163	13/04/2022	JOSÉ DE JESÚS COLÓN		0151		GD Folio: 50 (PAGO DE LA FACTURA R 9, POR ATENCIÓN MEDICA CON NEURO I	\$278.74	\$0.00	\$36,438.79	
C00164	13/04/2022	JOSÉ DE JESÚS COLÓN		0152		GD Folio: 51 (PAGO DE LA FACTURA R 10 APOYO ECONÓMICO PARA ATENCION	\$278.74	\$0.00	\$36,717.53	
C00275	03/05/2022	SERVICIOS IMAGENOLO		0183		GD Folio: 88 (PAGO DE LA	\$7,797.00	\$0.00	\$44,514.53	
C00362	03/05/2022	COVIDAR BANCO DE SAI		0184		GD Folio: 108 (PAGO POR COMPRA DE SANGRE, BENEFICIARIO: ADULTO MAUC	\$20,672.40	\$0.00	\$65,186.93	
C00250	16/05/2022	SISTEMA DIF JALISCO		0201		GD Folio: 71 (PAGO DE LA FACTURA 37694 DEL PROGRAMA DE DESAYUNOS DII	\$20,140.40	\$0.00	\$85,327.33	
C00251	16/05/2022	SISTEMA DIF JALISCO		0202		GD Folio: 72 (PAGO DE LA FACTURA 37503 DEL PROGRAMA DE ENTREGA DE DI	\$8,000.00	\$0.00	\$93,327.33	
C00252	16/05/2022	SISTEMA DIF JALISCO		0203		GD Folio: 73 (PAGO DE LA FACTURA 37962 DE PROGRAMA DE DESAYUNOS DIF	\$19,041.00	\$0.00	\$112,368.33	
C00253	16/05/2022	SISTEMA DIF JALISCO		0204		GD Folio: 74 (PAGO DE LA FACTURA 37835 DEL PROGRAMA DE ENTREGA DE DI	\$8,000.00	\$0.00	\$120,368.33	
C00254	16/05/2022	SISTEMA DIF JALISCO		0205		GD Folio: 75 (PAGO DE LA FACTURA 38212 DEL PROGRAMA DE DESAYUNOS DE	\$21,190.00	\$0.00	\$141,558.33	
C00255	16/05/2022	SISTEMA DIF JALISCO		0206		GD Folio: 76 (PAGO DE LA FACTURA 38068 DEL PROGRAMA DE ENTREGA DE DI	\$8,000.00	\$0.00	\$149,558.33	
C00256	16/05/2022	SISTEMA DIF JALISCO		0207		GD Folio: 77 (PAGO DE LA FACTURA 38602 DE PROGRAMA DE DESAYUNOS ESC	\$10,595.00	\$0.00	\$160,153.33	
C00257	16/05/2022	SISTEMA DIF JALISCO		0208		GD Folio: 78 (PAGO DE LA FACTURA 38478 DEL PROGRAMA DE ENTREGA DE DI	\$8,000.00	\$0.00	\$168,153.33	
C00271	18/05/2022	JOSÉ DE JESÚS COLÓN		0213		GD Folio: 86 (PAGO DE LA FACTURA R11, APOYO ECONÓMICO PARA ATENCIÓN	\$250.00	\$0.00	\$168,403.33	
C00353	01/06/2022	JOSÉ DE JESÚS COLÓN		0248		GD Folio: 105 (PAGO DE LA FACTURA 447C, APOYO ECONÓMICO PARA VALORA	\$278.74	\$0.00	\$168,682.07	
C00354	01/06/2022	JOSÉ DE JESÚS COLÓN		0246		GD Folio: 106 (PAGO DE LA FACTURA 5297 APOYO ECONÓMICO PARA SERVICI	\$278.74	\$0.00	\$168,960.81	
C00355	01/06/2022	JOSÉ DE JESÚS COLÓN		0247		GD Folio: 107 (PAGO DE LA FACTURA 6A53, APOYO ECONÓMICO PARA SERVICI	\$278.74	\$0.00	\$169,239.55	
C00383	01/06/2022	UNTRADIC SC		0245		GD Folio: 114 (AYUDAS SOCIALES PARA REALIZACIÓN DE ESTUDIO CON MAPEI	\$2,000.00	\$0.00	\$171,239.55	
C00384	01/06/2022	UNTRADIC SC		0244		GD Folio: 115 (AYUDAS SOCIALES PAGO POR ESTUDIO DE MAPEO PUPILA MAR	\$1,750.00	\$0.00	\$172,989.55	
C00384	01/06/2022	UNTRADIC SC		0244		GD Folio: 115 (AYUDAS SOCIALES PAGO POR ESTUDIO DE MAPEO PUPILA MAR	\$250.00	\$0.00	\$173,239.55	
C00303	14/06/2022	GAMA COMERCIAL S DE		0273		GD Folio: 93 (PAGO DE LA FACTURA 3555, APOYO ECONÓMICO PROPORCIONA	\$5,000.01	\$0.00	\$178,239.56	
C00365	21/06/2022	SISTEMA DIF JALISCO		0343		GD Folio: 110 (PAGO DE RECIBO 608 DEL PROGRAMA DESAYUNOS ESCOLARE	\$21,190.00	\$0.00	\$199,429.56	
C00366	21/06/2022	SISTEMA DIF JALISCO		0344		GD Folio: 111 (PAGO POR COMPRA DE DESPENSA PARA PROGRAMA DIF JALIS	\$8,000.00	\$0.00	\$207,429.56	



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241 a la 5244)

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 19/ago./2022
12:11 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
5243						AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	\$182,071.38	\$308,622.49	\$0.00	\$490,693.87
5243-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$182,071.38	\$308,622.49	\$0.00	\$490,693.87
C00145	05/04/2022	CASA HOGAR SAMUEL A			0118	GD Folio: 39 (PAGO DE LA FACTURA 796, APOYO ECONÓMICO POR ESTADÍA DE	\$6,000.00	\$0.00	\$188,071.38	
C00147	08/04/2022	ASILO DE ANCIANOS ASI			0133	GD Folio: 40 (PAGO DE LA FACTURA 612, APOYO ECONÓMICO POR SERVICIO D	\$5,000.00	\$0.00	\$193,071.38	
C00148	08/04/2022	COMUNIDAD TERAPEUT			0131	GD Folio: 41 (PAGO DE LA FACTURA 186, APOYO ECONÓMICO PARA ESTADÍA D	\$4,000.00	\$0.00	\$197,071.38	
C00149	08/04/2022	COMUNIDAD TERAPEUT			0128	GD Folio: 42 (PAGO DE LA FACTURA 188, APOYO ECONÓMICO PARA LA ESTADÍ	\$4,000.00	\$0.00	\$201,071.38	
C00150	08/04/2022	COMUNIDAD TERAPEUT			0129	GD Folio: 43 (PAGO DE LA FACTURA 187, APOYO ECONÓMICO PARA LA ESTADÍ	\$25,044.00	\$0.00	\$226,115.38	
C00151	08/04/2022	COMUNIDAD TERAPEUT			0130	GD Folio: 44 (PAGO DE LA FACTURA 185, APOYO ECONÓMICO PARA LA ESTADÍ	\$12,000.00	\$0.00	\$238,115.38	
C00152	08/04/2022	INSTITUTO INSIGHT DE F			0127	GD Folio: 45 (PAGO DE LAS FACTURAS 11A4F, 7577 APOYO ECONÓMICO PARA	\$41,438.49	\$0.00	\$279,553.87	
C00155	08/04/2022	ASILO DE ANCIANOS ASI			0132	GD Folio: 46 (PAGO DE LA FACTURA 613, APOYO ECONÓMICO POR SERVICIO D	\$5,000.00	\$0.00	\$284,553.87	
C00247	04/05/2022	ASILO DE ANCIANOS ASI			0186	GD Folio: 68 (PAGO DE LA FACTURA 646, APOYO ECONÓMICO POR SERVICIO D	\$5,000.00	\$0.00	\$289,553.87	
C00248	04/05/2022	ASILO DE ANCIANOS ASI			0187	GD Folio: 69 (PAGO DE LA FACTURA 647, APOYO ECONÓMICO POR SERVICIO D	\$5,000.00	\$0.00	\$294,553.87	
C00249	13/05/2022	CASA HOGAR SAMUEL A			0200	GD Folio: 70 (PAGO DE LA FACTURA 809, APOYO ECONÓMICO ESTADÍA DE PUF	\$5,500.00	\$0.00	\$300,053.87	
C00272	17/05/2022	INSTITUTO INSIGHT DE F			0211	GD Folio: 87 (PAGO DE LAS FACTURAS 58D7, 9BEF, APOYO ECONÓMICO PARA	\$37,520.00	\$0.00	\$337,573.87	
C00297	10/06/2022	ASILO DE ANCIANOS ASI			0259	GD Folio: 90 (PAGO DE LA FACTURA 679, APOYO ECONÓMICO POR SERVICIO D	\$5,000.00	\$0.00	\$342,573.87	
C00298	10/06/2022	ASILO DE ANCIANOS ASI			0258	GD Folio: 91 (PAGO DE LA FACTURA 680, APOYO ECONÓMICO POR SERVICIO D	\$5,000.00	\$0.00	\$347,573.87	
C00302	14/06/2022	CASA HOGAR SAMUEL A			0271	GD Folio: 92 (PAGO DE LA FACTURA 809, APOYO ECONÓMICO ESTADÍA DE PUF	\$5,500.00	\$0.00	\$353,073.87	
C00324	23/06/2022	INSTITUTO INSIGHT DE F			0257	GD Folio: 97 (PAGO DE LA FACTURA 6370, APOYO ECONÓMICO PARA ESTADÍA	\$39,500.00	\$0.00	\$392,573.87	
C00325	23/06/2022	INSTITUTO INSIGHT DE F			0256	GD Folio: 98 (PAGO DE LA FACTURA F541 APOYO ECONÓMICO PARA ESTADÍA I	\$44,120.00	\$0.00	\$436,693.87	
C00330	28/06/2022	HOGAR DEL NIÑO DESPI			0297	GD Folio: 101 (PAGO DE LAS FACTURAS D 8379, 8378, 8377,8376, 8375 POR EST.	\$54,000.00	\$0.00	\$490,693.87	
Total :							206,054.29	492,069.14	0.00	698,123.43